
MmM2 01 on

Zmloový lí$( č. 2 ze dne Í6.10.201S

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu;

Název částí stavby (PS, SO):

Revitalizace prakové plochy v centru mlsCfl

43/2/2018

Na základě oznámení objednáte)o/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvni 
dokummacft ve smyslu bodu 5.5/5.6/5stniouvy o düo. 7.m6na se lýkálechnickěho řemeni ófia s

dopadem na jeho smluvni cenu

Původní feéepj dle smluvní dokumentace:
čl. V bod 5.1 cena za zpracováni DUR/DPS 160 000 Kč bez DPH
dl. V bod 5.2 cena za autorský a technický dozor ve vý§i 12 000 Kč bez DPH

Nové řešeni:
navýšení ceny za zpracování Dt/R/DPS o změnový list č. I ve výJi 30 000 Kč bez DPH, tj. celkem i 90 000 Kč 
bez DPH
cena za autorský a technický dozor ve vý§i 12 000 Kč bez DPH

7důvodnéní zménv: Při zpracování změnového listu č. 1 doSfo k administrativnímu pochybení při sčítání
celkových cen a nebyla započtena cena za výkon autorského a technického dozoru ve výSi 12 OÜO KČ bez DPH.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projek\ové dokumentaci a smluvnich dcpkumenvech. Případné dodatečné stavební práce plyrwud z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvnimi podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv /měnv na vÝkresovou dokumentací: ano
Výkresovou dokumentací ke změně zpracoval:

—

Vliv zmčnv na smluvní cenu: ano
Cena díla dle smlusjíího vztahu vč. DPH: 229 900,00 Kč

Navýšení ceny dila vč. DPH: 14 520,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 244 420,00 Kc

Vliv změnv na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

K.Oi.OlJDplauod I I 2nt7
SnáDke I ťi



McqM z Qf 013

Zrninu navrhuje pHjmeni): 
Datum: 16.10.2018 Podpis: 

Zminový lis! vyholovil (jméno, prijmenO: 

Datum; 16.10,2018 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotoviteie gméno, příjmení): 

Datum: 2 2 -m- 2018 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

DatuTo;
2 2 -10- 2019 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Darum: 22 *10- 2018 Podpis;

Správce rozpočtu (jméno, příjmení); 

Datum: 22 -IQ- 2019 Podpis:

PHIoha změnového Hstu:

F_OI_ĎJ3Dplfti!od l 1 2011
Si7Wka2 22


